
PREdistribuce, a.s.

PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČ: 27 37 65 16

Poruchová linka distribuce: 224 915 151
preforum@pre.cz, www.pre.cz

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY

dle § 25 odst. 6 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších změn

Z důvodů provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy PREdistribuce, a.s., bude 

přerušena dodávka elektřiny pro odběrné místo (místa):

Praha - Smíchov:

Strakonická č.p. - Botel Vodník, Audor Akzent; Císařská louka - TJ Yacht club; 

Strakonická 5072 - sport.zařízení; Císařská louka 599 - p.Pola + Plateo.eu, 

Císařská louka - hřiště Motorlet

dne: 3.10.2013 od:  8:00   hod. do:  9:00   hod.

dne:  od:    hod. do:    hod.

Děkujeme za pochopení a ujišťujeme Vás, že dodávka elektřiny bude obnovena bezprostředně 

po odstranění příčin, které vedly k jejímu přerušení.

Práce se souhlasem PREdistribuce, a.s., provádí:

Firma:       Východočeské elektromontáže, spol. s r.o.

Jméno a příjmení pověřené osoby:    Jahn Milan

Adresa:     Praha 5 - Zličín, Strojírenská 456

Telefon:    257951035

Datum vystavení: Podpis a razítko:

16.9.2013

D ů l e ž i t á  z p r á v a

P r o s í m  n e p ř e h l é d n ě t e



PREdistribuce, a.s.

PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČ: 27 37 65 16

Poruchová linka distribuce: 224 915 151
preforum@pre.cz, www.pre.cz

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY

dle § 25 odst. 6 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších změn

Z důvodů provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy PREdistribuce, a.s., bude 

přerušena dodávka elektřiny pro odběrné místo (místa):

Praha - Smíchov:

Kotevní č.p. 1002, 1104, 1105, 1099, 1099 - obchod moto, okna a kadeřnictví; 

Strakonická 1106

dne: 3.10.2013 od:  9:00   hod. do:  10:00   hod.

dne:  od:    hod. do:    hod.

Děkujeme za pochopení a ujišťujeme Vás, že dodávka elektřiny bude obnovena bezprostředně 

po odstranění příčin, které vedly k jejímu přerušení.

Práce se souhlasem PREdistribuce, a.s., provádí:

Firma:       Východočeské elektromontáže, spol. s r.o.

Jméno a příjmení pověřené osoby:    Jahn Milan

Adresa:     Praha 5 - Zličín, Strojírenská 456

Telefon:    257951035

Datum vystavení: Podpis a razítko:

16.9.2013

D ů l e ž i t á  z p r á v a

P r o s í m  n e p ř e h l é d n ě t e



PREdistribuce, a.s.

PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČ: 27 37 65 16

Poruchová linka distribuce: 224 915 151
preforum@pre.cz, www.pre.cz

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY

dle § 25 odst. 6 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších změn

Z důvodů provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy PREdistribuce, a.s., bude 

přerušena dodávka elektřiny pro odběrné místo (místa):

Praha - Smíchov:

Kotevní č.p. 1253, 1252, 1277; Strakonická č.p. 1856, 1134, 1165

dne: 3.10.2013 od:  9:30   hod. do:  11:00   hod.

dne:  od:    hod. do:    hod.

Děkujeme za pochopení a ujišťujeme Vás, že dodávka elektřiny bude obnovena bezprostředně 

po odstranění příčin, které vedly k jejímu přerušení.

Práce se souhlasem PREdistribuce, a.s., provádí:

Firma:       Východočeské elektromontáže, spol. s r.o.

Jméno a příjmení pověřené osoby:    Jahn Milan

Adresa:     Praha 5 - Zličín, Strojírenská 456

Telefon:    257951035

Datum vystavení: Podpis a razítko:

16.9.2013

D ů l e ž i t á  z p r á v a

P r o s í m  n e p ř e h l é d n ě t e



PREdistribuce, a.s.

PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČ: 27 37 65 16

Poruchová linka distribuce: 224 915 151
preforum@pre.cz, www.pre.cz

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY

dle § 25 odst. 6 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších změn

Z důvodů provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy PREdistribuce, a.s., bude 

přerušena dodávka elektřiny pro odběrné místo (místa):

Praha - Smíchov:

Hořejší nábřeží č.p. 368 - CIPA potraviny, VO č.591139-přechod u čp.510, 

Strakonická-pilíř PVK bez odběru

dne: 3.10.2013 od:  12:00   hod. do:  13:00   hod.

dne:  od:    hod. do:    hod.

Děkujeme za pochopení a ujišťujeme Vás, že dodávka elektřiny bude obnovena bezprostředně 

po odstranění příčin, které vedly k jejímu přerušení.

Práce se souhlasem PREdistribuce, a.s., provádí:

Firma:       Východočeské elektromontáže, spol. s r.o.

Jméno a příjmení pověřené osoby:    Jahn Milan

Adresa:     Praha 5 - Zličín, Strojírenská 456

Telefon:    257951035

Datum vystavení: Podpis a razítko:

16.9.2013

D ů l e ž i t á  z p r á v a

P r o s í m  n e p ř e h l é d n ě t e




